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PERFORMANCE TOURISTIQUE 
SITE  INTERNET

SOUS-DOMAINE DE  TOURISME CHAUDIÈRE-APPALACHES

BUDGET
TOURISME :  72 500 $

COMMUNICATION :  3  500 $
EXTERNE :  1 14  038 $

AGROALIMENTAIRE :  33  500 $
CULTURE :  45  000 $

TOTAL :  268 538 $
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PERFORMANCE TOURISTIQUE 
PROMOTEURS TOURISTIQUES |  103 RÉPONDANTS |  1  OCT.  2022 AU 30 SEPT.  2023

STATISTIQUES EN PROVENANCE DU FORMULAIRE DE  RENOUVELLEMENT D'ADHÉSION À TOURISME LOTBINIÈRE
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SATISFACTION 
DE LA DERNIÈRE SAISON

ACHALANDAGE 
(COMPARATIF  ANNÉE

PRÉCÉDENTE)

NOMBRE DE  NUITÉES
DANS LES

HÉBERGEMENTS

1

2-3

4-5

+5

ÂGE DES 
VISITEURS

24 ET  -

25 À 34 

35 À 44

45 À 54

17 %

40 %

68 %

70 %

24 %

56 %

8 %

1  %

PROVENANCE DE  LA MAJORITÉ  DES VISITEURS

CHAUDIÈRE-
APPALACHES

CAPITALE-
NATIONALE MONTRÉAL CENTRE-DU-QC EXTÉRIEUR

QC
AUTRES

66 %

11  % 10 % 9%
4 % 0 %

PROVENANCE DE L ’ENSEMBLE
DES VISITEURS

55 À 64 60 %

65 + 37 %
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PERFORMANCE TOURISTIQUE 
VISITEURS TOURISTIQUES |  818  INTERVENTIONS |  1  OCT.  2022 AU 30 SEPT.  2023

STATISTIQUES EN PROVENANCE DU BILAN DE SAISON DE L ’ACCUEIL  MOBILE
(GIC -  OUTIL  D ’ACCUEIL  DU CONSEILLER DU MINISTÈRE DU TOURISME)
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PRINCIPALES
DEMANDES

D’ INFORMATIONS

SATISFACTION 
DE L ’ACCUEIL  DU SITE
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NOMBRE DE  NUITÉES
DANS LES

HÉBERGEMENTS

0

1

2-3

4 +

TYPES
D’HÉBERGEMENT

DOMICILE

CAMPING 

CHALETS/
MAISONS

HOTELS
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9 %

4 %

1  %
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PROVENANCE DES VISITEURS 

CHAUDIÈRE-
APP. QUÉBEC

CENTRE-
DU-QC MONTRÉAL MONTÉRÉGIE MAURICIE

49 %

19 %

6 %
4 % 4 % 3 %

TYPES DE  
VISITEURS

GÎTES 2 %


